
1

Technické služby Havlí č k ů v Brod,

Na Valech 3523, 580 02 Havlí č k ů v Brod

zastoupené ř editelem XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX

I Č : 701 88 041

DI Č : CZ 701 88 041

bankovní spojení: KB Havlí č k ů v Brod č .ú. 1426-521/0100

jako správce a pronajímatel

a

D ě ti do bruslí, z.s.

Na Palici 342, 377 01 Jind ř ich ů v Hradec

zastoupený statutárním zástupcem XXX X XXX XXX XXXXXX p ř edsedou

I Č : 04537483

DI Č : CZ04537483

bankovní spojení: Č SOB č .ú.: 272557291/0300

jako nájemce

uzav ř eli dnešního dne, m ě síce a roku tuto

S m l o u v u

o opakovaných krátkodobých nájmech sportoviš ť zimního

stadionu v Havlí č kov ě Brod ě

I .

P ř edm ě t nájmu

M ě sto Havlí č k ů v Brod je na základ ě LV č . 10001 pro k.ú. Havlí č k ů v Brod, vedeného

Katastrálním ú ř adem pro Vyso č inu se sídlem v Jihlav ě , pracovišt ě Havlí č k ů v Brod vlastníkem

pozemku č .parc.st. 3164 o vým ěř e 5583 m2, jehož sou č ástí je stavba č p, 2777 - areál zimního

stadionu v Havlí č kov ě Brod ě . Technické služby Havlí č k ů v Brod jsou na základ ě rozhodnutí

Zastupitelstva m ě sta Havlí č k ů v Brod jeho správcem a provozovatelem /z ř izovací listina organizace,
č lánek 6/ s právem pronajímat tento areál svým jménem a na sv ů j ú č et.

Správce a pronajímatel p ř enechává touto smlouvou na zimním stadionu Havlí č k ů v Brod (dále

jen ZS) nájemci do opakovaných krátkodobých nájm ů za podmínek dále uvedených tato jednotlivá

sportovišt ě a nezbytn ě nutná zázemí za ú č elem:

a) výuky bruslení v rámci projektu „D ě ti do bruslí“ schváleného radou m ě sta:

• ledovou plochu ZS

• kabinu č .1 a č . 2 pro hosty v č etn ě nezbytného zázemí a nezbytn ě nutné propojovací a spojovací

chodby a spole č né prostory od vstupu a východu z objektu ZS



2

II.

Ú č el krátkodobých nájm ů

Nájemce bude užívat p ř edm ě t nájmu uvedený v č l. I za ú č elem:

a) výuky bruslení pro d ě ti mate ř ských škol a žáky 1. a 2. ro č níku základních škol.

III.

Po č átek krátkodobých nájm ů a jejich rozsah

Tato smlouva je sjednána v souladu s obecn ě platnými p ř edpisy v platných zn ě ních s ú č inností od 2. 10.

2023 (po č átek krátkodobých nájm ů ) na dobu ur č itou do 14.12 2023 v rozsahu 65 hodin.

IV.

Zásady užívání p ř edm ě tu nájmu

Práva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatel je povinen p ř edat nájemci p ř edm ě t nájmu zp ů sobilý k ř ádnému pln ě ní ú č elu nájmu

stanoveného touto smlouvou.

2. Pronajímatel má právo vstupu v rámci své kontrolní č innosti do pronajatých prostor.

Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce je oprávn ě n užívat p ř edm ě t nájmu pouze k ú č el ů m a zp ů sobem uvedeným v této smlouv ě .

2. Nájemce není oprávn ě n p ř edm ě t nájmu dát t ř etí osob ě do podnájmu.

3. Nájemce odpovídá za dodržování zásad bezpe č nosti práce a požární ochrany v p ř edm ě tu nájmu a za

dodržování provozního ř ádu zimního stadionu / p ř ílohou č . 3 této smlouvy/ osobami, kterým umožnil

vstup do p ř edm ě tu nájmu.

4. Nájemce je povinen dodržovat požární evakua č ní a havarijní ř ád zimního stadionu, který tvo ř í p ř ílohu
č .1 a č .2 této smlouvy a prohlašuje, že s těmito materiály byl seznámen a zavazuje se zajistit jejich

dodržování veškerými osobami, kterým umožní vstup d o p ř edm ě tu nájmu a zavazuje se zajistit

seznámení všech po ř adatel ů jím organizovaných akcí s tě mito dokumenty.

5. Nájemce je povinen zajistit pro jednotlivé jím orga nizované akce ř ádnou po ř adatelskou službu, která

bude spolu s nájemcem odpovídat za hladký pr ů b ě h akce i bezpe č nost jejích ú č astník ů (hrá čů ,

rozhod č ích, divák ů apod.).

6. Nájemce odpovídá za ř ádný pr ů b ě h užívání p ř edm ě tu nájmu v souladu s obecn ě závaznými p ř edpisy

a za to, že nebude docházet k jeho poškozování.

7. Nájemce je povinen uhradit veškeré škody, které vzn ikly na p ř edm ě tu nájmu v pr ů b ě hu doby nájmu

jeho zavin ě ním nebo osobami, kterým umožnil vstup do p ř edm ě tu nájmu.

8. Nájemce je povinen po skon č ení jednotlivých krátkodobých nájm ů p ř edm ě t nájmu odevzdat

provozovateli v ř ádném stavu, který odpovídá obvyklému opot ř ebení. Pokud v pr ů b ě hu užívání

dojde k poškození užívaných prostor a za ř ízení, je nájemce povinen na vlastní náklady poškoz ení

odstranit. Poruší-li nájemce tuto povinnost, je pro najímatel oprávn ě n odstranit nebo nechat odstranit

tato poškození na náklady nájemce.

9. Nájemce odpovídá za to, že osoby, kterým umožní vst up do p ř edm ě tu nájmu, se budou pohybovat

pouze v tě chto prostorách s použitím nezbytn ě nutných spole č ných prostor od vstupu a východu z

objektu ZS. Nájemce odpovídá za to, že se tyto osob y nebudou pohybovat mimo tyto shora popsané

prostory.

10. Nájemce odpovídá za to, že osoby, kterým umožní vs tup do p ř edm ě tu nájmu, nebudou porušovat

všeobecný zákaz kou ř ení platící v celém objektu ZS.



3

11. Nájemce je povinen písemn ě p ř edložit pronajímateli veškerá rizika vyplývající z provozování jeho
č innosti v p ř edm ě tu nájmu /zákon 262/2006 Sb., § 101, odst. 3/.

12. Nájemce je povinen okamžit ě oznámit pronajímateli veškeré vzniklé mimo ř ádné události, ke kterým

dojde v souvislosti s jeho užíváním p ř edm ě tu nájmu.

13. Nájemce je povinen p ř ed zahájením nájmu pro jím organizované akce p ř edložit pronajímateli soupis

osob ur č ených jako po ř adatelé s tím, že jsou tyto osoby proškoleny a sezn ámeny s Požárním

evakua č ním plánem a Havarijním plánem zimního stadionu. Do klad o tomto proškolení bude uložen

u pronajímatele.

V.

Ceny za krátkodobé nájmy

Ceny za krátkodobé nájmy p ř edm ě tu nájmu uvedeného v č l. I jsou stanoveny a schváleny Radou

m ě sta Havlí č k ů v Brod a jsou uvedeny v č etn ě DPH :

• nájem ledové plochy ZS v č etn ě nezbytn ě nutného zázemí : 2 500,- K č /hod.

Pronajímatel je povinen v pr ů b ě hu platnosti této smlouvy vždy neprodlen ě seznámit nájemce

se zm ě nou schválených cen za krátkodobé nájmy p ř edm ě tu nájmu dle této smlouvy.

Ceny za krátkodobé nájmy budou hrazeny nájemcem na základ ě faktury vystavené

pronajímatelem za kalendá ř ní m ě síc, vždy po skon č ení p ř íslušného kalendá ř ního m ě síce. Splatnost

faktury se sjednává na 30 dní ode dne vystavení fak tury pronajímatelem. Smluvní úrok z prodlení

s úhradou faktury se sjednává ve výši 0,05% z faktu rované č ástky za každý den prodlení.

Náklady na spot ř ebované energie a vodu v č etn ě úklidu p ř edm ě tu nájmu a likvidace odpad ů jsou

nájemci zahrnuty do celkové ceny za krátkodobý náje m p ř edm ě tu nájmu.

VI.

Skon č ení smlouvy o krátkodobých nájmech

Ukon č it tuto smlouvu o krátkodobých nájmech lze dohodou smluvních stran dnem v jejich

dohod ě uvedeném.

Ukon č ení této smlouvy o krátkodobých nájmech m ů že nastat také okamžitým odstoupením

pronajímatele od této smlouvy z d ů vod ů hrubého porušení smluvních podmínek nájemcem. Za h rubé

porušení smluvních podmínek zakládající d ů vod pro okamžité odstoupení od smlouvy se vždy

považuje prodlení nájemce s úhradou jednotlivých fa ktur, neakceptování zm ě ny radou m ě sta

schválených cen za krátkodobé nájmy a ni č ení p ř edm ě tu nájmu nájemcem nad rámec b ě žného

opot ř ebení. Odstoupení od smlouvy musí být pronajímatele m provedeno písemn ě a doru č eno nájemci.

VII .

Záv ě re č ná ustanovení

Strany této smlouvy se dohodly, že se jejich vzáje mné vztahy budou ř ídit ob č anským zákoníkem

v platném zn ě ní.

Strany této smlouvy berou na v ě domí, že Technické služby Havlí č k ů v Brod jsou p ř ísp ě vkovou

organizací m ě sta Havlí č k ů v Brod, které je obcí podle zákona o obcích č . 128/2000 Sb. Technické

služby Havlí č k ů v Brod jako správce osobních údaj ů jsou tak oprávn ě ny zpracovávat zde uvedené

osobní údaje v souladu s č lánkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného na ř ízení (toto zpracování je nezbytné

pro spln ě ní smlouvy), a písm. c) Obecného na ř ízení (toto zpracování je nezbytné pro spln ě ní právní

povinnosti správce zve ř ejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č . 134/2016 Sb., o ve ř ejných

zakázkách, v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv a pro postup dle z ákona č .

106/1999 Sb., o svobodném p ř ístupu k informacím). Bližší informace o zpracování osobních údaj ů a o

právech z toho vyplývajících jsou dostupné na webov ých stránkách www.tshb.cz.

Tato smlouva se stává platnou dnem podepsání ob ěma ú č astníky.

Tato smlouva byla uzav ř ena na základ ě usnesení rady m ě sta č . 531/23 ze dne 25. 9. 2023.



4

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

Na d ů kaz souhlasu s jejím obsahem ji smluvní strany pode pisují.

V Havlí č kov ě Brod ě dne: V Havlí č kov ě Brod ě dne:

............................................. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za pronajímatele: XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXX XXX

Nedílné p ř ílohy:

P ř íloha č .1 - Požární evakua č ní plán

P ř íloha č .2 - Havarijní plán

P ř íloha č .3 - Provozní ř ád


